
UCHWAŁA NR XXXIII.265.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji "Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!", 
Rada Gminy Pszczew uznaje, iż  przedmiotowa petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy Pszczew, poinformuje wnoszącego 
petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE080396-2364-4BB6-A178-9C2A214F818A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 05 stycznia 2021 r. drogą elektroniczną do Urzędu Gminy w Pszczewie została złożona petycja
"Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!" dotycząca poparcia założeń
zawartych w petycji oraz wyegzekwowania od Rządu RP działań w związku ze szczepieniami na COVID -
19.

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, w dniu 25 stycznia 2021 r. pismo
zostało przekazane według właściwości do rozpatrzenia Radzie Gminy Pszczew.

Niniejsza petycja w dniu 25 lutego 2021 r. Uchwałą Nr XXXII.249.2021 Rady Gminy Pszczew została
przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpoznania.

Petycja stała się przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew.

Po wnikliwej analizie Komisja uznała, iż podjęcie uchwały popierającej petycję „Alarm! STOP
zabójczemu GMO-STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” jest sprzeczne z interesem mieszkańców Gminy
Pszczew i nie należy podejmować jakichkolwiek działań, które ograniczyłyby przysługujące im prawo do
szczepień. Szczepionka przeciwko COVID-19 to bardzo ważny element walki z koronawirusem i obecnie
jedyna metoda na zatrzymanie pandemii. Ponadto szczepienia na COVID - 19 mają charakter dobrowolny
i zostaną podane jedynie osobom, które świadomie wyrażą na to zgodę.

Komisja odnosząc się do pozostałych żądań zawartych w przedmiotowej petycji m. in.

- natychmiastowego zaprzestania eksperymentu stosowania szczepionki,

- dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują
i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii,

- odwołania wszystkich ograniczeń wolności w tym gospodarczych, które zostały nam narzucone
w czasie roku 2020 oraz 2021

stwierdziła, że postulaty nie mieszczą się w zakresie zadań i kompetencji Rady Gminy Pszczew.

W związku z powyższym petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE080396-2364-4BB6-A178-9C2A214F818A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

